
砺波地方衛生施設組合 

 

契約締結結果情報詳細                           

 

落札者に関する情報 

項目番号 入札項目 入札結果 

1 案件番号 砺（工）第 １ 号 

2 工種 清掃施設工事または機械器具設置工事 

3 案件名称 砺波地方衛生施設組合汚泥再生処理センター整備工事 

4 履行場所 高岡市福岡町土屋地内 

5 履行期限 平成 31年 2月 28日 

6 契約方法 条件付き一般競争入札 

7 開札日時 平成 29年 5月 12日 午前 10時 

8 開札場所 砺波地方衛生施設組合１階会議室 

9 予定価格 960,000,000円（税抜） 

10 落札金額 950,000,000円（税抜） 

11 落札者名称又は氏名 水 ing株式会社 北陸営業所 

12 落札者所在地又は住所 石川県金沢市松島２丁目５７番地 

 

入札経過 

入札者 入札者名称又は氏名 入札金額 備考 

1 水 ing株式会社 北陸営業所 950,000,000円  

2  円  

3  円  

 

前のページに戻る 

 

 

 

お問い合わせ 
〒939-0142 

富山県高岡市福岡町土屋７１０番地 

                                                           砺波地方衛生施設組合 総務課 

電話番号 0766-64-2028 

ファックス 0766-64-4601 

../../index.htm
nyusatu_kekka.htm

